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آگهی  

خبـــــــــر

خبــــــــــــر

جامعـــه

نوین  شیوه های  از  یکی  قفس  در  ماهی  پرورش  صنعت 

آبزی پروری است که با توجه به اشتغال، درآمدزایی و بازگشت 

سریع سرمایه دارای متقاضیان زیادی برای سرمایه گذاری است 

اما رونق آن نیازمند تلاش برای حل مشکلات متعدد ابهام های 

موجود است. این صنعت نوپا بر خلاف صنایع دیگر برای سرِ 

پا ماندن به استفاده از منابع انرژی برق، منابع آب زیرزمینی و 

سوخت نیازی ندارد و حتی زمینی بسیار کمتر تنها برای سایت 

اجرا  دریا  و در بستر خوان گسترده  اشغال می کند  پشتیبان 

می شود و محصولی که ۷۰ درصد آن به صورت ارگانیک است 

تولید می شود. بهره برداری بیش از ظرفیت منابع آبزیان دریایی 

با استفاده از روش ها و ادوات صید مخرب در دهه های اخیر 

باعث کاهش ذخایر دریایی، تخریب زیستگاه ها و صیدگاه ها 

استان  در  بویژه  جنوبی  بنادر  صیادان  هزینه های  افزایش  و 

بوشهر شد، به همین دلیل کارشناسان از سال ۱۳۸۰ در کشور 

تلاش کردند با استفاده از طرح پرورش ماهی در قفس و ایجاد 

فضای لازم برای اجرای این طرح فرصتی برای بازسازی ذخایر 

و تنفس دریا فراهم آورند. آنطور که حامد رضایی رئیس گروه 

پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات استان بوشهر می گوید: 

محصول تولیدی در این صنعت هم مصرف داخلی و هم زمینه 

صادرات دارد طوریکه یک مجموعه ۵۰۰ تنی با سرمایه گذاری 

۱۶ میلیارد تومان  ۳۵ میلیارد تومان سود به خود  می آورد.

اما حالا چالش های تامین بچه ماهی، نبود زمین های ساحلی 

برای ایجاد مجتمع ها و سایت های پشتیبان، تنش های صیادان 

و پرورش دهندگان و محدودیت سرمایه گذاری دولتی از جمله 

مهمترین مسائل و مشکلات صنعت پرورش ماهی در قفس 

است که گریبان فعالان این عرصه را در استان بوشهر گرفته 

است. 

افزایششمارواحدهاومیزانتولیدبچهماهیوتنوعدرآن

مهمتریننیازاینصنعت

پر سود  اساسی ترین مشکلات صنعت  از  ماهی  بچه  تامین 

ماهی در قفس است تا جایی که امروز تامین و تقویت این 

زیرساخت به عنوان مهمترین خواسته فعالان در این صنعت 

مطرح می شود؛ در زمان حاضر تنها شرکت راموز در شهرستان 

تنگستان از توابع استان بوشهر مسئولیت تامین آن را برای 

مجموعه های پرورش ماهی در قفس در این استان و کل کشور 

برعهده دارد و به اعتقاد رئیس گروه پرورش ماهی در قفس اداره 

کل شیلات استان بوشهر اگر روزی این مجموعه دچار مشکل 

شود همه مجموعه صنعت پرورش ماهی در قفس کشور زمین 

گیر خواهد شد.

سخنان یکی از فعالان صنعت پرورش ماهی در قفس در استان 

بوشهر نیز شنیدنی است، حمید رضا پیشاهنگ می گوید: انواع 

ماهی ها در این صنعت قابل پرورش است اما امروز تنها گونه 

سی باس است که از خارج از کشور وارد و بعد از وزن گیری برای 

ذخیره سازی در اختیار پرورش دهندگان قرار می گیرد.

از نظر این پرورش دهنده ماهی در قفس، ماهی بر خلاف میگو 

طعم های مختلفی دارد به همین دلیل تولید گونه های مختلف 

بازارپسندی و صرفه اقتصادی بیشتری برای تولید کننده به 

همراه می آورد، چه خوب است اگر شیلات و مجموعه تحقیقات 

بچه  واردات  و  تولید  زمینه  متعدد  گونه های  بررسی  از  بعد 

ماهی های مختلف فراهم و به این صورت این صنعت را از تولید 

تنها یک گونه مشخص خارج کنند. به گفته پیشاهنگ در زمان 

حاضر انواع ماهی های سی باس، هامور و سیبریم در همسایگی 

ما در کشورهای ترکیه، امارات متحده عربی و عربستان پرورش 

می یابد و پایین بودن هزینه تولید در ایران آن را برای صادرات 

قابل رقابت با همسایگان کرده است.

کمبودنیرویمتخصص،آزمایشگاه،دارووواکسن

به اعتقاد او کمبود کارشناس متخصص در دامپزشکی، نداشتن 

آزمایشگاه، دارو و واکسن از دیگر مشکلاتی است که صنعت 

پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر با آن روبرو است و 

سازمان شیلات ایران باید با استفاده از تجربه کشورهای دیگر 

اقدام به برگزاری دوره های آموزشی مهم و قابل توجهی برای 

نیازمند  صنعت  این  زیرا  کند  برگزار  بخش  این  کارشناسان 

سرمایه گذاری انسانی در استان های جنوبی و شمالی که با دریا 

و ماهی آشنایی دارند، است.

پیشاهنگ معتقد است تولیدکنندگان صنعت طیور و میگوی 

بودند،  روبرو  مشکلاتی  با  خود  کار  ابتدای  در  نیز  پرورشی 

حالا مسئولان صنعت ماهی در قفس باید با کسب تجربه 

از گذشته با راهکارهای بهتر و عملی تر اقدام کنند تا از این 

صنعت سودده نهایت استفاده را داشته و زمینه اشتغال افراد 

بیشتری را فراهم کنند.نقطه امید آفرین در حل این مشکل 

قفس  در  ماهی  پرورش  گروه  رئیس  که  است  این  اساسی 

اداره کل شیلات استان بوشهر می گوید: برای رفع این مشکل 

بوشهر صادر  استان  در  دریایی  تکثیر ماهیان  برای  ۶ مجوز 

شده و با توجه به همکاری مجموعه استانداری و حمایتی که 

از سرمایه گذار داخلی صورت می گیرد امید می رود از اواسط 

سال جاری فاز نخست یک مجموعه تکثیر بچه ماهی در این 

همچنین  مساله  این  رضایی  شود.حامد  اندازی  راه  استان 

خبر از تلاش برای رفع مشکل تامین بچه ماهی مورد نیاز از 

گونه ماهی بومی پرورشی به نام "هامور" می دهد که علاوه 

بر بازارپسندی، شناخته شده، دارای قیمت بالاتر و و موجب 

توجیه اقتصادی بیشتر طرح پرورش ماهی در قفس است.

به بیان این کارشناس مسئول با توجه به شناخته شدن گونه 

اگر طرح  ماهی هامور در خلیج فارس و جنوب شرق آسیا 

استفاده از گونه پرورشی آن به نتیجه برسد شاهد جهشی در 

صنعت پرورش ماهی در قفس خواهیم بود و از طرفی بحث 

و مشکل بازار فروش ماهی برطرف می شود.

کمبودزمینبرایایجادسایتهایپشتیبان

نیازمند  قفس  در  ماهی  پرورش  صنعت  دنیا  جای  همه  در 

که  آنطور  اما  است  ساختمان  احداث  برای  پشتیبانی  زمین 

حامد رضایی می گوید امروز نبود زمین های ساحلی برای ایجاد 

مجتمع ها و سایت های پشتیبان به عنوان انبارهای غذایی، 

کارگاه های تامین قفس و نگهداری تجهیزات از دیگر مشکلات 

این صنعت در استان بوشهر به شمار می رود.

او ادامه می دهد: در زمان حاضر بخشی از زمین های استان 

در جنوب از کلات به بعد در حیطه پارس شمالی، در تنگستان 

بخشی مربوط به دهکده گردشگری و در گناوه نیز اراضی منابع 

طبیعی کم و واگذاری ها خیلی سخت انجام می شود.رضایی 

نبود شناور پشتیبان را هم به دیگر مشکلات پرورش دهندگان 

ماهی در قفس اضافه می کند و می گوید که قیمت این شناورها 

بسیار سنگین است و نیاز به حمایت بانکی دارد اما بانک ها در 

این زمینه همکاری نمی کنند.

نکته ای که پیشاهنگ، پرورش دهنده بوشهری نیز به خبرنگار 

ایرنا می گوید؛ شناورهای پشتیبان مجهز به جرثقیل های  بزرگی 

هستند که از آنها برای تعویض تورها استفاده می شود اما به 

علت قیمت بالا هیچ پرورش دهنده ای نتوانسته آن را تامین 

و بانکها نیز از پرداخت تسهیلات برای تهیه آن به دلیل اینکه در 

تعهدات آنها نیست، امتناع می کنند.

محدودیتزیرساختها،دیدگاهمنفیوبروکراسیپیچیده

اداریباعثدلسردیسرمایهگذاران

محدودیت سرمایه گذاری دولتی در پرورش ماهی در قفس 

که تسهیلات  نحوی  به  است  این صنعت  دیگر مشکلات  از 

دولتی در مقابل سرمایه گذاری بخش خصوصی قطره ای در 

برابر دریا است و این درحالی است که نوپا بودن این صنعت 

نیازمند پرداخت تسهیلات ارزان قیمت است. چنانچه محمد 

رضا باسروی از تولیدکنندگان ماهی در قفس شهرستان دیلم 

می گوید: پرورش ماهی در قفس صنعتی نوپاست و بانک ها 

به سختی از این طرح حمایت می کنند.این پرورش دهنده 

از تسهیلات نکرده، معتقد است هرچند نگاه  که استفاده ای 

مسئولان ارشد به صنعت پرورش ماهی در قفس مثبت است 

اداره های  برخی  اما  می شود  صنعت  این  از  لازم  حمایت  و 

زیرمجموعه نسبت به این صنعت دید خوبی ندارند و بروکراسی 

پیچیده اداری تولید کننده را دلسرد می کند.به گفته باسروی 

در پروژه ماهی در قفس با توجه به ساحل طولانی در کشور 

امکان تامین پروتئین دریایی که امروز مورد استقبال جامعه قرار 

گرفته بخوبی وجود دارد و نوع ماهی تولیدی نیز دارای جذابیت 

صادراتی برای کشورهای اروپایی، تایلند، استرالیا و حوزه خلیج 

فارس و ارزآوری و سودآوری مناسبی برای تولید کننده دارد.به 

اعتقاد این تولید کننده پرورش ماهی در قفس، باید مشکلات 

این پروژه نو و سودآور برطرف شود، زیرا رسیدن این صنعت به 

جایگاه مناسب در کشور و دنیا حمایت همه جانبه مسئولان 

استانی و کشوری را می طلبد.

 مساله محدودیت سرمایه گذاری دولتی  را که با رئیس گروه 

پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات استان بوشهر در میان 

می گذاریم، او نیز با اذعان به این مشکل می گوید: سال گذشته 

بخش خصوصی ۵۰۰ میلیارد تومان و امسال نیز تاکنون ۲۰۰ 

میلیارد تومان در زمینه طرح پرورش ماهی در قفس در استان 

بوشهر سرمایه گذاری کرده این درحالی است که تا کنون سرمایه 

گذاری بخش دولتی در این صنعت در استان بوشهر تنها به ۳۰ 

تا ۴۰ میلیارد تومان می رسد.به بیان حامد رضایی با توجه به 

اینکه صنعت پرورش ماهی در قفس صنعتی جدید و از جمله 

طرح های اقتصاد مقاومتی است و با توجه به سودآوری آن 

حمایت از این صنعت با تامین تسهیلات ارزان قیمت و روان 

سازی در پرداخت با تجدید نظر در دریافت وثیقه های سنگین 

ضروری است.

تنشهایصیادانوپرورشدهندگانبرسرصنعتنوین

وجود برخی تنش ها بین صیادان و فعالان صنعت پرورش 

ماهی در قفس از دیگر مشکلات این صنعت است که تلاش 

شده با صدور مجوز برای اتحادیه های صیادی، صیادان نیز به 

این صنعت سوق داده شوند.

رضایی این چالش را نیز اینگونه بیان می کند: گرایش صیادان 

به سمت صنعت پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر خوب 

است اما باید برای جذب این افراد در این صنعت زیرساخت ها 

فراهم و به صورت هدفمند وبا برنامه جلو رفت.به گفته رئیس 

گروه پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات استان بوشهربا 

توجه به اینکه توان مالی صیادان ضعیف است باید در زمینه 

جذب آنها به پرورش ماهی در قفس به گونه ای برنامه ریزی 

شود که ریسک بالا، سرمایه ناچیزی جامعه هدف را تهدید نکند.

طرحیبراینجاتدریا

در شرایطی که بستردریا و ذخایر نهفته در آن سال به سال 

به واسطه صید غیر اصولی و ترال با تور چشمه ریز کف روب 

می تواند  قفس  در  ماهی  پرورش  صنعت  می شود،  تخریب 

بهترین طرح برای نجات دریا باشد.

امروز به دلیل خالی بودن صیدگاه ها، صیادان برای صید خوب 

و مفید مجبورند  به مناطق دور دست و عمیق دریا بروند اما 

باز هم صید مطلوبی ندارند و یا چنانکه پیشتر رخ داده است، 

به اشتباه وارد مرز آبی کشورهای همسایه می شوند و این ورود 

غیرقانونی آنها را گرفتار زندان می کند؛ حال آنکه صنعت پرورش 

ماهی در قفس به شرط رفع چالش ها می تواند جایگزین خوبی 

رئیس  که  باشد.آنطور  آور  زیان  و  صیادی سخت  این  برای 

گروه پرورش ماهی در قفس اداره کل شیلات استان بوشهر 

می گوید: در صید و صیادی نمی توان انتظار داشت که سال 

بعد صید بیشتر باشد اما در آبزی پروری می توان با اقدامی 

بجا تولید آینده را افزایش داد.به بیان رضایی پرورش ماهی در 

قفس یک صنعت دائمی و بدون محدودیت است که در همه 

ماه های سال می توان در این صنعت کار کرد همچنین یکی از 

قابلیت های این صنعت فعالیت در آب های کم عمق و نزدیک 

به ساحل است که به مراتب خطرهای ناشی از صید را ندارد و 

اشتغال زایی خوب و ارز آوری بالایی دارد.

او این را هم اضافه می کند که فروردین تا آذر زمان مناسبی 

برای  فعالیت در صنعت پرورش ماهی در قفس است و برخلاف 

پرورش میگو که کاهش دما آن را با مشکل روبرو می کند،  لایه 

ماهی  پرورش  روی  پیش  از  را  این محدودیت  دریا  حرارتی 

برداشته و افزایش و کاهش دما مشکلی در تولید آن ایجاد 

نمی کند.

صنعتیکهبانفتبرابریمیکند

در زمان حاضر از ماهی سی باس آسیایی که گونه ای شناخته 

درحوزه خلیج  زیادی  و طرفداران  بازار خوب  و  دنیا  در  شده 

فارس، آمریکا و اروپا دارد برای پرورش در صنعت پرورش ماهی 

در قفس استان بوشهر استفاده می شود؛ پیش بینی شده ۶۰ 

هزار تن تولید ماهی سیباس از بوشهر و بیشتر به  کشورهای 

قطر، کویت، عمان و روسیه صادر  شود.

چنانچه رضایی می گوید: امروز صنعت پرورش ماهی در قفس 

نروژ جایگاهی برابر با صنعت نفت این کشور دارد؛ پس برای 

و   ذخایر  بازسازی  برای  فرصت  ایجاد  دریایی،  ذخایر  حفظ 

اشتغال پایدار باید از تجارب این کشورها در آبزی پروری در 

دریا بهره برد.

این صنعت دارای تجهیزات و نه تاسیسات است به همین دلیل 

با افزایش تجهیزات امکان افزایش تولید محصول وجود دارد 

این درحالی است که در صنعت پرورش میگو این کار براحتی 

انجام نمی شود. هزینه پائین تولید، تولید ماهی های بین المللی 

و فروش آن در بازار جهانی، ارز آوری مناسب و اشتغال بالا، 

صنعت پرورش ماهی در قفس ایران را رقابت پذیر کرده است، 

افزون براینکه هیچ آلودگی محیط زیستی ندارد از اکوسیستم 

دریا نیز حفاظت می کند.این را هم باید افزود که آب و هوا 

و فراهم بودن زیرساخت های بندری  در بوشهر، مزیت فعال 

کردن این صنعت را نسبت به استان های شمالی دوچندان کرده 

است چرا که هوای مطبوع و نوع گونه بچه ماهی مورد استفاده 

امکان ذخیره سازی در۱۲ ماه سال را دارد.

مسیر توسعه این صنعت در بوشهر از سال ۹۵ رشدی قابل اعتنا 

یافته و حالا رضایی می گوید: سال گذشته ۲۴ قفس در قالب 

هفت مزرعه با ظرفیت ذخیره سازی یک میلیون بچه ماهی 

انجام شد که پیش بینی می شود تا خرداد ۱۴۰۱ مورد بهره 

برداری قرار گیرد و امسال نیز قرار است ۳۰ قفس در هشت 

مزرعه دیگر با ذخیره سازی سه میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه وارد 

کار شود.

به گفته او بر این اساس  انتظار می رود امسال تولید ماهی در 

قفس به ۲هزار و ۵۰۰ تا سه هزار تن برسد.

در زمان حاضر بیش از ۷۰ مجوز پرورش ماهی در قفس با 

ظرفیت نزدیک به ۴۷ هزار تن  در این استان صادر شده 

است.

فعالان این صنعت در بوشهر از سختی های پیش رو می گویند 

پرورش ماهی در قفس، پر سود اما  گرفتار در مشکلات

بوشهریهامنتظر
خاموشیباشند؟

برای مناطق جنوبی نظیر بوشهر که فصل گرم سال 

اند،  روشن شده  کولرها  که  و هفته هاست  شروع 

زمزمه خاموشی ناخوشایند و گلایه آمیز است.

سال گذشته در این ایام وزارت نیرو با توجیه کمبود 

برق، خاموشی های روزانه را در کشور کلید زد که بوشهر 

هم از آن بی نصیب نبود، درحالی که آمارها نشان 

می دهد علاوه بر وجود نیروگاه اتمی که یکی از آثار 

میزبانی اش باید تامین برق پیرامون آن باشد، ظرفیت 

تولید برق استان بیش از نیازش می باشد.

مدیر شرکت برق استان بوشهر درباره اینکه امسال هم 

برنامه خاموشی داریم؟ می گوید: هرچند دولت در 

ماههای اخیر 250 مگاوات ظرفیت جدید وارد شبکه 

افزایش  برق کرده، ولی به همین میزان هم کشور 

مصرف دارد و عملا مانند پارسال کشور با کمبود روزانه 

12 هزار مگاوات برق مواجه است.

غلامرضا حشمتی اظهار کرد: امیدواریم با هماهنگی 

های صورت گرفته میان وزارت نیرو و وزارت صمت 

درباره مدیریت مصرف صنایع، خاموشی در بخش 

مشترکین خانگی نداشته باشیم.

وی که در نشست خبری استاندار بوشهر سخن می 

گفت، مدعی شد که سال گذشته خاموشی چندانی 

برای جنوب کشور و بوشهر اعمال نشد!

به گفته حشمتی، 500 میلیارد تومان برای سرویس 

و توسعه شبکه برق استان هزینه شده که امیدواریم 

باعث کاهش خاموشی ها نسبت به سال گذشته شود 

و اگر خاموشی هم باشد به سمت مشترکان خانگی 

نرویم.

عدماستقبالبوشهریها
ازطرحنهضتمسکن

استاندار بوشهر ضمن گلایه از عدم استقبال متقاضیان 

طرح نهضت مسکن، از رسانه ها خواسته که مردم 

فرصت  این  از  استفاده  و  اولیه  وجه  واریز  برای  را 

ترغیب کنند. احمد محمدی زاده در نشست خبری 

اش اظهار کرد: از 48 هزار نفر ثبت نامی در سامانه 

از 20  بیش  بوشهر،  استان  در  ملی مسکن  نهضت 

هزار نفر پالایش نهایی شده، اما تنها 1500 نفر آورده 

اولیه چهل میلیونی را پرداخت کرده اند. وی به دلایل 

عدم استقبال از این طرح در استان اشاره مشخصی 

نکرده، اما به نظر می رسد درباره بزرگترین طرح دولت 

سیزدهم بی اعتمادی وجود دارد. احداث سالانه یک 

میلیون واحد مسکونی، وعده بزرگ ابراهیم رییسی 

در انتخابات ریاست جمهوری بود که پس از عهده دار 

شدن ریاست دولت، در قالب “نهضت تولید مسکن” 

پیگیری کرد.

اما به گواه آمار اعلام شده از سوی استاندار، فقط 3 

درصد متقاضیان مسکن دولتی در استان بوشهر آورده 

اولیه 40 میلیونی را به بانک داده اند.

به اعتقاد کارشناسان، عملکرد ضعیف دولت ها در 

حوزه ساخت مسکن در کنار ابهامات گسترده پیرامون 

مبلغ، زمان های پرداخت و طول دوره اجرای طرح 

های نهضت مسکن، زمینه بید اعتمادی مردم نسبت 

به بزرگترین وعده رییس جمهور را فراهم آورده است، 

طرحی که از همان ابتدا نیز درباره تحقق آن تردیدهای 

زیادی وجود داشت.

از این رو درخواست استاندار برای جلب نظر متقاضیان 

مسکن دولتی، حکایت نواختن شیپور از سرگشادش 

است، چرا که مسئولیت اصلی برای اعتماد آفرینی و 

جلب نظر متقاضیان چنین طرحی بر دوش دولت 

است که پیگیر تسریع در روند اجرای آن و رفع ابهامات 

پیرامونش باشد. | خایج فارس 

خبــــــــــــر

گــــزارش
 کشف کالا و ارز ۲۵ میلیارد ریالی قاچاق در ۵ فرودگاه کشور
 فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از کشف ارز، طلا و کالای قاچاق جمعا به ارزش ۲۵ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون ریال توسط پلیس فرودگاه های مهرآباد، شیراز، بندرعباس، بوشهر و لار خبر داد. »محسن عقیلی« در 
خصوص جزئیات این خبر گفت: در راستای مقابله هدفمند با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و شناسایی باندهای فعال، طرح 
 مبارزه با قاچاق کالا و ارز طی چند روز اخیر در چند فرودگاه اجرا شد.

جزیرهخارگنیازمند
تقویتبرق

یکی از نیازهای اساسی در جزیره خارگ، تقویت شبکه و توان 

برق است که با ایجاد و راه اندازی نیروگاه جدید این مشکلات 

حل می شود.جزیره خارگ به عنوان قطب صادرات نفت خام 

کشور نقش مهمی در اقتصاد کشور داشته و بیش از ۹۰ درصد 

نفت خام کشور از طریق پایانه های مستقر در این جزیره صادر 

می شود.علی رغم ظرفیت های بزرگی که در جزیره خارگ وجود 

دارد، طی سال های اخیر این جزیره با مشکلات فراوانی روبرو 

بوده که باعث شده تا اهالی صبور جزیره خارگ را با دردسرهایی 

روبرو کند.یکی از چالش های مهم در جزیره خارگ، کمبود برق 

بوده که باعث شده تا در برخی از ایام سال مردم جزیره خارگ 

کمبودهایی را در این زمینه داشته باشند.برق یکی از نیازهای 

اساسی برای زندگی است و به منظور رفع کمبود برق در جزیره 

خارگ تلاش های گسترده ای صورت گرفته و به همین منظور 

نیروگاه جدید خارگ راه اندازی می شود.

ایجادنیروگاهجدیددرخارگ

به  اشاره  با  با خبرنگار مهر  بخشدار ویژه خارگ در گفت وگو 

برای رفع مشکلات مردم در جزیره  تلاش های صورت گرفته 

خارگ اظهار داشت: همه توان خود را برای ارائه بهترین خدمات 

به اهالی جزیره خارگ به کار خواهیم گرفت.

محمدرضا دشتی زاده با اشاره به راه اندازی نیروگاه برق جدید 

در جزیره خارگ خاطرنشان کرد: نیروگاه جدید این جزیره با 

توان تولید ۳۰ مگاوات برق به زودی در مدار قرار خواهد گرفت.

وی افزود: ۱۰ مگاوات از این تولید به نیروگاه شهر خارگ اضافه 

خواهد شد، و ۲۰ مگاوات آن صرف برای مصارف صنعتی به 

بهره برداری خواهد رسید.بخشدار ویژه خارگ تصریح کرد: در 

ادامه هم چهار مولد دیگر در روزهای آتی به خارگ انتقال داده 

می شود تا عملیات نصب و راه اندازی آغاز شد.

رفعکمبودبرقدرجزیره

در  نیز  خارگ  عمومی  عملیات  مدیر  ستایشی  عبدالمجید 

گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: جزیره خارگ با عنایت 

به شرایط خاص جغرافیایی در طی سال های اخیر با مشکلات 

در زمینه کمبود برق مواجه بود.وی افزود: در زمان پیک مصرف 

با هماهنگی های صورت گرفته توسط این نهاد بین دو تا سه 

مگاوات برق به شبکه برق شهری اضافه شده است.

مدیر عملیات عمومی خارگ گفت: صبح دیروز پنج مولد به وزن 

۴۲ تن و تجهیزات فنی با محوریت مدیریت عملیات عمومی و 

همکاری شرکت پایانه های نفتی و پتروشیمی خارگ با استفاده 

ظرفیت و تجهیزات لجستیک این شرکت ها وارد جزیره خارگ 

شد.مردم جزیره خارگ سال ها در مقابل مشکلات مقامت کرده 

و با صبوری منتظر تلاش مسئولان برای رفع مشکلات خود 

در جزیره هستند.امید می رود که با نصب و راه اندازی نیروگاه 

برق جزیره خارگ، مشکل مردم به حداقل برسد و از برق پایدار 

برخوردار باشند.

 امروز صنعت پرورش ماهی در قفس نروژ جایگاهی برابر با صنعت 
نفت این کشور دارد؛ پس برای حفظ ذخایر دریایی، ایجاد فرصت 
برای بازسازی ذخایر و  اشتغال پایدار باید از تجارب این کشورها در 

آبزی پروری در دریا بهره برد.

آگهیمزایده

مورخه   9909977714101953 شماره  دادنامه  اجرای  در 

1400/01/16 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 

دشتستان، محکوم علیه: خانم صفیه فرهمندنیا فرزند 

خداداد محکوم به پرداخت مهریه به تعداد 114 عدد سکه 

طلای تمام بهار آزادی در حق خانم سیده سکینه موسوی نژاد 

گردیده است که محکوم له، یک دستگاه خودرو پراید به 

شماره راهنمایی 918م43ایران58 به رنگ نوک مدادی 

مدل 88 ،از لحاظ بدنه سالم درب جلو سمت راست 

صافکاری شده چراغ خطر عقب شکستگی دارد، درب 

زیر چراغ خطر  ابرویی  دارد،  زدگی  عقب سمت چپ 

جلو سمت  گلگیر  دارد،  عقب سمت چپ شکستگی 

چپ پوسیدگی و زدگی دارد، چراغ راهنمای جلو سمت 

چپ شکسته است، که از ما ترک متوفی مرحوم جبار 

طریقت پیشه به محکوم علیه به ارث رسیده معرفی 

نموده است که در جهت تأمین مطالبات خود، و در 

اجرای تبصره ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی از طرف 

محکوم له: خانم سیده سکینه موسوی نژاد فرزند سید 

قاسم در اختیار اجرای احکام قرار گرفته است و از ناحیه 

کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 550/000/000 ریال 

ارزیابی گردیده است در تاریخ 1401/02/25 از ساعت 

دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  محل  در   12 الی   9

برازجان به مزایده گذاشته میشود. طالبین می توانند 

در مزایده شرکت نموده در صورتیکه برنده مزایده شوند 

10% از قیمت فروش از وی اخذ و پس از انجام تشریفات 

قانونی ملک پس از تأیید صحت مزایده و دستور دادگاه 

به خریدار تحویل خواهد شد.

شماره: 47 م الف

مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان 

دشتستان -عالمی
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